－1－

平成 26 年 3月 20 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森中 通裕

(コード番号：9353 東証第 2部)

問合せ先 取締役(総務担当) 増田 康正

TEL(代表) 06-6461-5331

平成 26 年 3 月期通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年 5月 15 日決算発表時に公表した業績予想を

下記の通り修正いたしました。また本日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月期の 1株当た

り配当予想について下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1.業績予想の修正について

（1）平成 26年 3月期 業績予想数値の修正(平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当り

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想 (Ａ) 4,600 50 70 60 3.99

今回発表予想 (Ｂ) 4,330 △20 20 30 2.00

増減額 (Ｂ)－(Ａ) △270 △70 △50 △30 ―

増減率   (％) △5.9 ― △71.4 △50.0 ―

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3 月期)
4,721 124 159 86 5.76

（2）修正の理由

平成 26 年 3 月期におきましては、液体貨物セグメント及び物流倉庫セグメントの売上高は

概ね期初予想通りに推移しておりますが、ばら貨物セグメントにおいて納入先メーカーの減産

及び期末在庫の削減に伴い取扱数量が伸び悩んだことから、売上高は前回発表予想を下回る見

込みです。このため、費用面では人件費等の削減に努めておりますが、営業利益、経常利益及

び当期純利益についても、前回発表予想を下回る見込みです。

s_minami
FASF会員マーク

－2－

2.配当予想の修正について

（1）修正の内容

 １株当たり配当金（円）

 期 末 合 計

 円  銭 円  銭

前 回 予 想

（平成 25 年 5 月 15 日発表）
未定 未定

今 回 修 正 予 想 1.00 1.00

当 期 実 績

前期（平成 25 年 3 月期）実績 2.00 2.00

（2）修正の理由

当社は、安定的な配当を継続することを利益配分の基本方針といたしております。

当期の配当予想につきましては、経営環境の先行きが不透明であったことから未定とさせて

いただいておりましたが、通期業績予想、財務状況等を総合的に勘案し、1株当たり 1円とす

ることといたしました。株主の皆様には何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上